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Predmet: Izrada dela projektno‐tehničke dokumentacije glavnih projekata za rekonstrukciju fasade  
      objekta Fakulteta u kojem su smešteni Departman za geografiju, turizam i hotelijerstvo,  
      Departman za hemiju, biohemiju i zaštitu životne sredine i Dekanat 
        ‐  dodatne informacije ‐ pojašnjenja. 
 
    Poštovani, 
    Saglasno odredbi člana  63. stav 3.  Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” br. 
124/12),  na traženje pojašnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeći odgovor: 
 
Pitanje  
da li je prihvatljivo ucesce na javnoj nabavci br. 64/2014, ako firma ima zaposlenog inzenjera sa licencom 
br. 311? 
 
Ako je odgovor ne, molim za objasnjenje, s obzirom da se opisi za licence 310 i 311 identični, 
u delu projektovanja i rekonstrukcije sto mozete proveriti na zvanicnom sajtu Inzenjerske komore Srbije. 
 
Odgovor 
Da, priznaće  se i licenca 311. 
 
Pitanje  
U skladu sa raspisom Javne nabavke i Zakonom, dostavljamo zahtev za pružanje dodatnih informacija: 

1. Kao deo neophodnog kadrovskog kapaciteta,  tražena  je  licenca sa brojem 310. Hoće  li se 
priznavati  nosilac  licence  311?  U  pitanju  su  potpuno  identične  vrste  radova  koju  obe 
licence pokrivaju a razlika je samo zbog mesta studiranja. 

2. Hoće li raspisivač uvažiti neki drugi oblik radnog angažovanja u skladu sa Zakonom o radu 
sem zaposlenja na neodređeno vreme za inženjere sa licencom 330? 

Odgovor 
1. Da, priznaće  se i licenca 311. 
2. Ponuđač mora da ima u radnom odnosu lica zaposlena na neodređeno vreme  

(sa odgovarajućom licencom). 
 
Molimo vas, da napred navedeno imate u vidu prilikom sačinjavanja ponude.  

 
    Srdačan pozdrav, 
 
                              Predsednik Komisije 
 
                Dr Božo Dalmacija, redovni profesor 


